
МИНИСТЕРСТВО НАУКИ И ВЫСШЕГО ОБРАЗОВАНИЯ 
РОССИЙСКОЙ ФЕДЕРАЦИИ 

Федеральное государственное бюджетное образовательное учреждение 
высшего образования 

«ГОСУДАРСТВЕННЫЙ АГРАРНЫЙ УНИВЕРСИТЕТ СЕВЕРНОГО ЗАУРАЛЬЯ» 

ПРИКАЗ 
от 29 августа 2025 года             № 588 - с 

О зачислении 

На основании конкурсных испытаний и решения приемной комиссии 
ФГБОУ ВО ГАУ Северного Зауралья (протокол №5 от 29 августа 2025 г.) 

ПРИКАЗЫВАЮ: 
П.1 

Зачислить с 01.09.2025 г. в число студентов первого курса Инженерно-
технологического института ФГБОУ ВО ГАУ Северного Зауралья по 
направлениям подготовки магистратуры очной формы обучения за счет 
средств федерального бюджета на основные бюджетные места в соответствии 
с законодательством Российской Федерации и с выплатой государственной 
стипендии следующих поступающих в соответствии с приложением №1 к 
настоящему приказу. 

П.2 
Зачислить с 01.09.2025 г. в число студентов первого курса Института 

биотехнологии и ветеринарной медицины ФГБОУ ВО ГАУ Северного 
Зауралья по направлениям подготовки магистратуры очной формы обучения 
за счет средств федерального бюджета на основные бюджетные места в 
соответствии с законодательством Российской Федерации и с выплатой 
государственной стипендии следующих поступающих в соответствии с 
приложением №2 к настоящему приказу. 

П.3 
Зачислить с 01.09.2025 г. в число студентов первого курса Института 

дистанционного образования ФГБОУ ВО ГАУ Северного Зауралья по 
направлениям подготовки магистратуры заочной формы обучения за счет 
средств федерального бюджета на основные бюджетные места в соответствии 
с законодательством Российской Федерации и с выплатой государственной 
стипендии следующих поступающих в соответствии с приложением №3 к 
настоящему приказу. 

Основание: представление ответственного секретаря приемной 
комиссии Шулеповой Татьяны Геннадьевны, протокол № 5 от 29.08.2025 г.  

Приложение: на 1 листе, в 1 экз. 

Ректор                    Бойко Е.Г. 



Приложение №1 
к приказу №588-с от 29 августа 2025 года                                                                           

 
35.04.06 Агроинженерия (Бюджет, Очно) 

 
№ 
п/п 

Номер 
абитуриента 
 

Сумма 
конкурсных 
баллов 

 

Сумма баллов по 
предметам 
 

Предмет1 
 

Сумма баллов за 
Индивидуальные 
достижения 

1 4731697 90 80 80 10 
 

 
Приложение №2 

к приказу №588-с от 29 августа 2025 года                                                                           
 

35.04.08 Водные биоресурсы и аквакультура (Бюджет, Очно) 
 

№ 
п/п 

Номер 
абитуриента 
 

Сумма 
конкурсных 
баллов 

 

Сумма баллов по 
предметам 
 

Предмет1 
 

Сумма баллов за 
Индивидуальные 
достижения 

1 5163581 85 85 85 0 
 
 

Приложение №3 
к приказу №588-с от 29 августа 2025 года                                                                           

35.04.06 Агроинженерия (Бюджет, Заочно) 
 

№ 
п/п 

Номер 
абитуриента 
 

Сумма 
конкурсных 
баллов 

 

Сумма баллов по 
предметам 
 

Предмет1 
 

Сумма баллов за 
Индивидуальные 
достижения 

1 5142300 75 75 75 0 
 

 
 

 
 

 


